Dabrowa Goérnicza, dnia 14.07.2020r.
WOU.271.27.2020

Wykonawcy zainteresowani udziatem w postepowaniu

Wydziat Obstugi Urzedu informuje, iz. do postgpowania na zadanie: ,Najem dystrybutoréw
bezbutlowych wody pitnej stuzacej do filtracji wody wraz z montazem i serwisem” o nr WOU.271.27.2020
wplynety nw. zapytania. W zatgczeniu przedstawiamy odpowiedzi.

Pytanie 1:

~Chce zlozy¢ Panstwu oferte przetargowa na dostawe urzgdzer filtrujgcych wode.

Mam pytanie co do sanityzacji urzadzenia.

Firma ,Nazwa firmy” wymienia filtr w takim urzadzeniu bezptatnie raz w roku.

Natomiast Panstwo piszecie o sanityzacji co 3 miesigce, czy to ma by¢ czyszczenie zewnetrzne urzadzenia
czy réwniez zyczycie sobie Parfstwo wymiany filtra dodatkowo?”

Odpowiedz: Najemca, zgodnie z pkt 10 zaproszenia do skiadania ofert, zobowigzuje sie do zaméwienia
sanityzacji u Wynajmujgcego min. 3 razy w okresie 12 miesigcy. Sanityzacja urzgdzenia tzn. czyszczenie
dystrybutora nie tylko z zewnatrz, ale takze wszystkich czesci wewnetrznych dystrybutora pozbywajac
wszelkich zanieczyszczen i osadéw. Jezeli zajdzie koniecznosé wymiany filtra to rowniez nalezy go wymienié.

Pytanie 2:

W zapytaniu ofertowym jest umieszczone 99 sanityzaciji

~Nazwa firmy” 36 sanityzacji zrobi bezplatnie . 1 urzadzenie w roku ma bezpiatna sanityzacje
Czy moge zmieni¢ ilos¢ dodatkowych sanityzacji na liczbe 63

Jak wpisze kwote za 99 sanityzacji, to cena bedzie nieadekwatna.”

Odpowiedz: Najemca nie dopuszcza jakiejkolwiek modyfikacji w druku ,Formularza cenowego” jak
i w druku ,Oferty”. Ze wzgledu na zréznicowanie dostepnych na rynku potencjalnych wykonawcow
w przedmiotowym zakresie, Najemca dostosowat zapisy warunkéw zaméwienia do ich mozliwosci ofertowych.
W zwigzku z powyzszym oferte cenowg nalezy dostosowa¢ do zapiséw zawartych w zaproszeniu

i Ztozy¢ jg zgodnie z zatgcznikami do zaproszenia tj. druk ,Oferta i ,Formularz cenowy”.
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